広島県農業分野における新たな就労確保事業公募型プロポーザル

選定委員会（第１回）議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年３月４日（火）から３月６日（木）

２ 場  所 （書面開催）

３ 出席委員
障害者支援課自立支援担当監、障害者支援課長、疾病対策課長、農林水産

総務課長、特別支援教育課長

４ 議  題

第１号議案

令和７年度広島県農業分野における新たな就労確保事業公募型プロポーザ

ルの参加資格要件について

第２号議案

令和７年度広島県農業分野における新たな就労確保事業公募型プロポーザ

ルの評価基準について

５ 担当部署 健康福祉局 障害者支援課

６ 開催方法 書面審査

７ 議事内容

第１号議案「参加資格要件」及び第 2 号議案「評価基準」について、各選

定委員が審査し、いずれの委員も賛成であったため、原案どおり参加資格

要件及び評価基準を決定した。